
Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 a 2025
příspěvkových organizací Města Znojma, v působnosti Odboru školství, kultury a PP 

Rozpočet: výnosy, náklady a investiční dotace v tis. Kč

Základní školy
ZŠ a MŠ Přímětice ZŠ a MŠ Pražská ZŠ Mládeže

Rok 2024 2025 2024 2025 2024 2025

VÝNOSY 60 995 62 800 66 241 68 563 75 000 70 000

NAKLADY 60 995 62 800 66 241 68 563 75 000 70 000

0 0 o o o oVýsledek hospodaření před zdaněním

Investiční dotace 2 000 1000 300 500 10 000 3 000

ZŠ náměstí Republiky ZŠ Václavské nám. ZŠ a MŠ JUDr. Mareše

Rok 2024 2025 2024 2025 2024 2025

VYN OSY 64 903 68 148 66 803 73 483 88 550 89 200
NÁKLADY 64 903 68 148 66 803 73 483 88 550 89 200

0 0 o o o oVýsledek hospodaření před zdaněním

Investiční dotace 21000 3 500 3 000 500

Mateřské školy
MŠ Přímětice MŠ Pražská MŠ Dělnická

Rok 2024 2025 2024 2025 2024 2025

VYN OSY 15 800 16 300 26 480 27 800 24 500 25 700

NÁKLADY 15 800 16 300 26 480 27 800 24 500 25 700

0 0 0 o o oVýsledek hospodařeni před zdaněním

Investiční dotace 3 300 3 300 700 900 1200 1200

MŠ nám. Armády MŠ nám. Republiky MŠ Holandská

Rok 2024 2025 2024 2025 2024 2025

VYN OSY 13 420 14 762 12 705 13 976 30 620 30 620

NAKLADY 13 420 14 762 12 705 13 976 30 620 30 620

0 0 0 o o oVýsledek hospodaření před zdaněním

Investiční dotace


